
 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 8 «МЕТЕЛИК» 

ТОКМАЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ЗДО №8 «Метелик») 

вул.Центральна, буд.28, м.Токмак, Запорізька область, тел. 2-00-09 
м.т.0684498267 e-mail: : dnzmetelik8@i.ua   Web: https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite  

Код  ЄДРПОУ 36705540    
 

 
​
​ Н А К А З​  
30.05.2024                                         м.Токмак                                            № 17-к 

Про призупинення дії 
трудового договору  
з Бабіним Станіславом 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами), ст. 4, ч. 2 ст. 10, п. 8 ч. 6 ст. 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015 № 
389-VIII (зі змінами), ст. 13 Закону України «Про організацію трудових 
відносин в умовах воєнного стану» від 15.03.2022 № 2136-ІХ (зі змінами), 
указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами), наказом відділу освіти Токмацької 
міської ради від 29.05.2024 № 44-ОД «Про призупинення дії трудових 
договорів», статутом закладу дошкільної освіти комбінованого типу № 8 
Токмацької міської ради затвердженого рішенням сесії Токмацької міської 
ради від13.01.2021 № 3, наказом закладу освіти від 07.03.2024 № 4/1-о «Про 
електронний документообіг», у зв’язку із збройною агресією російської 
федерації проти України, що виключає можливість обох сторін трудових 
відносин виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором, а саме: 
можливість виконання працівником своїх посадових обов’язків, та 
роботодавцем своїх обов’язків, у тому числі забезпечення збереження життя 
та здоров’я працівника, що перебуває на тимчасово окупованій території: 
 
 
НАКАЗУЮ:  
 
 
1. ПРИЗУПИНИТИ дію трудового договору з БАБІНИМ Станіславом 
Федоровичем, робітником з комплексного обслуговування й ремонту 
будівель, підсобним робітником закладу дошкільної освіти комбінованого 

mailto:dnzmetelik8@i.ua
https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite


типу №8 «Метелик» Токмацької міської ради (РНОКПП 2328906833) з 01 
червня 2024 року до дати припинення або скасування воєнного стану. 

2. У разі прийняття рішення про скасування призупинення дії трудового 
договору з БАБІНИМ Станіславом Федоровичем до припинення або 
скасування воєнного стану відновити дію трудового договору згідно з 
вимогами ст. 13 Закону України «Про організацію трудових відносин в 
умовах воєнного стану» шляхом видання відповідного наказу. 

3. Відшкодування заробітної плати, гарантійних та компенсаційних 
виплат працівнику за час призупинення дії трудового договору  з БАБІНИМ 
Станіславом Федоровичем у повному обсязі покладається на державу, що 
здійснює збройну агресію проти України. 

4. Ознайомити БАБІНА Станіслава Федоровича із цим наказом 
будь-яким доступним способом, шляхом електронного зв’язку та/або усіма 
можливими способами сповіщення. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
З наказом працівник ознайомлений(а): БАБІН Станіслав ознайомлений (а) через систему 
обміну швидкими повідомленнями (Viber) на номер 068-40-27-358 та сайт закладу 
дошкільної освіти №8 «Метелик» https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite. При можливості 
ознайомити особисто по закінченню дії воєнного стану в передбачені законом строки. 
 
 

https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite

	м.т.0684498267 e-mail: : dnzmetelik8@i.ua   Web: https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite  
	Код  ЄДРПОУ 36705540    
	 

